令和６年 8 月 29 日

お 客 さ ま 各 位

レーク伊吹農業協同組合

貯金金利の引き上げについて

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当 JA は、市場金利の変動を踏まえ、下記のとおり貯金金利の引き上げを行い

ますのでお知らせいたします。

記

1.定期貯金（スーパー定期貯金・大口定期貯金）

預入期間 改定前 改定後 改定幅

１カ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

２カ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

３カ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

６カ月 0.025％ 0.125％ +0.100％

１ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

２ 年 0.025％ 0.125％ +0.100％

３ 年 0.150％ 0.150％ －

４ 年 0.150％ 0.150％ －

５ 年 0.200％ 0.200％ －

2.定期積金

預入期間 改定前 改定後 改定幅

1 年未満 0.025％ 0.125％ +0.100％

1 年以上 3 年未満 0.025％ 0.125％ +0.100％

３年以上 5 年未満 0.025％ 0.125％ +0.100％

５  年 0.025％ 0.125％ +0.100％

◆表示の利率は、税引き前の利率です。

◆改定となる商品につきまして、詳しくは適用開始日以降、当ＪＡホームページをご

 覧ください。

3.改定後金利の適用開始日

 令和 6 年 9 月 2 日（月）

以 上